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Miłośnicy skoków narciarskich powinni szykować się już do kibicowania. 19 i 20 lipca w
Wiśle odbędą się Mistrzostwa Polski Seniorów w skokach narciarskich i kombinacji
norweskiej. W Wiśle Malince zobaczymy najlepszych polskich skoczków.

W sobotę, 19 lipca odbędą się zawody indywidualne: przed południem konkurs skoków do kombinacji norweskiej,
wieczorem pozostałych skoczków. Tytułu wśród kombinatorów bronić będzie Paweł Słowiok, zaś wśród skoczków
Jan Ziobro. Zobaczymy tez innych, czołowych skoczków: wiślanina Piotra Żyłę czy podwójnego medalistę igrzysk
olimpijskich Kamila Stocha.

W niedzielę, 20 lipca, odbędzie się konkurs drużynowy w skokach narciarskich. - Zapraszamy wszystkich
sympatyków obu dyscyplin na skocznię im. Adama Małysza w Wiśle Malince i na trasy nartorolkowe na
terenie ośrodka sportowo-rekreacyjnego „Jonidło” - mówi Andrzej Wąsowicz, prezes Śląsko-Beskidzkiego
Związku Narciarskiego i dodaje: - Dla kadrowiczów będzie to ostatni test przed inauguracją Letniego Grand
Prix w skokach. Te międzynarodowe zawody odbędą się w Wiśle tydzień później – 25 i 26 lipca.

Bilety na Letnie Mistrzostwa Polski Seniorów kupić będzie można bezpośrednio w dniu zawodów na skoczni w
Wiśle Malince w cenie 10 zł (miejsca stojące) i 20 zł (miejsca siedzące). Cały czas trwa sprzedaż biletów na Letnie
Grand Prix w skokach narciarskich. Można je nabyć za pośrednictwem serwisu kupbilet.pl lub w sklepie Wiślaczek w
Wiśle (pl. Hoffa 3).

Program Letnich Mistrzostw Polski w skokach narciarskich i kombinacji norweskiej:

Piątek, 18 lipca
Godz.16.00-18.00 trening wolny

Sobota, 19 lipca
Godz.9.30 seria próbna skoków do kombinacji norweskiej
Godz.10.00 skoki do kombinacji norweskiej
Godz.13.00 bieg do kombinacji norweskiej
Godz.18.30 kwalifikacje do konkursu skoków
Godz.20.30 I seria - Otwarty Konkurs Skoków
Godz.21.30 seria finałowa
Godz.22.10 dekoracja zwycięzców

Niedziela, 20 lipca
Godz.10.00 seria próbna skoków
Godz.11.00 I seria - drużynowy konkurs skoków
Godz.12.00 seria finałowa
Godz.12.45 dekoracja zwycięzców
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